
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul AchiziŃii Publice 

Nr. 16496 din 19.05.2015 
 
 
 

INVITAłIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
MATERIALE NECESARE PENTRU EXECUTAREA UNUI SISTEM DE IRIGAT 

SPATIU VERDE EXISTENT ÎN SENSUL GIRATORIU SITUAT LA INTERSECłIA 
STRĂZII PRIMĂRIEI CU B-DUL DECEBAL, ORADEA. 

 
 

Prin prezenta solicităm oferta de preŃ in vederea achiziționării următoarelor: 

Nr. 

crt. 
Denumire Cod CPV U.M. Cantitate 

1 Panou de comanda Junior Max 8 zone, ext 316822002 buc 1 

2 Panou de comanda Junior  Max 4 zone, ext 316822002 buc 2 

3 Senzor de ploaie  cu fir 351251007 buc 3 

4 Baterie 9V 314200006 buc 3 

5 Electrovalvă Richdel 1'', FE/FE, Irrritrol 433230003 buc 17 

6 Aspersor cu turbină  reglabil , 12 cm 433230003 buc 28 

7 Aspersor tip Tip Sray I-PRO 400 cu ridicare 10  cm 433230003 buc 32 

8 Duza Aspersor Tip Sray 433230003 buc 23 

9 Duza MP.Rotator 3000, 433230003 buc 9 

10 Cot Funny Pipe 3/4'', Plast Proiect 441632002 buc 32 

11 Cot Funny Pipe 1/2'', Plast Proiect 441632002 buc 90 

12 łeavă Funny Pipe,"Blue Flex- Hose " 5,5 bar 30 M 441610006 m 2 

13 Teu FI/FI 1''din polietilenă moale 441673001 buc 8 

14 Niplu 1''din polietilenă moale 441673001 buc 8 

15 Cot 1''din polietilenă moale 441632002 buc 4 

16 Piesa de branșament D 32*3/4'' 441632002 buc 60 

17 Cot compresiune 90GRD tip FI D=32*3/4 441632002 buc 18 

18 Teu compresiune egal D=32 441673001 buc 15 

19 Teu compresiune cu derivație D=32 *1'',FI 441632002 buc 8 

20 Teu compresiune cu derivație D=32 *1'',FE 441632002 buc 8 

21 Mufa egala de compresiune D=32 441632002 buc 3 

22 Cot egal de compresiune 90GRD D=32 441632002 buc 4 

23 Cot de compresiune  D=32, FI*1'' 441632002 buc 10 

24 Racord compresiune tip FI D=32*1'' 441632002 buc 14 

25 Racord  compresiune  tip FE =32 *1" 441632002 buc 6 

26 Cablu electric dublu izolat 2*0,75 313212004 buc 200 

27 Cablu electric dublu izolat 3*0,75 313212004 buc 500 

28 Cablu electric 8 X 0,8 cu cămașa de polietilena roșie 313212004 buc 100 

29 Filtru 1 ¼ 429965009 buc 3 

30 Niplu 1 ZN  441673001 buc 4 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Nr. 

crt. 
Denumire Cod CPV U.M. Cantitate 

31 Tub PEHD PE80 PN=6, apa, D=32 441610006 m 650 

32 Banda teflon 441730003 buc 10 

33 Banda izolir 316510004 buc 2 

34 Boxa Jumbo 397153000 buc 6 

35 Boxă Junior 397153000 buc 8 
 

 

NOTA: Oferta va cuprinde furnizare cu montaj si punere in funcțțțțiune a sistemului de irigat,  

Livrare cu montaj si transport asigurat până în sensul giratoriu situat la intersecŃia străzii 

Primăriei cu B-dul Decebal. 

Se vor prezenta caracteristicile tehnice pentru produsele ofertate, termenul de livrare 

respectiv montare. 

 Ofertanțțțții vor avea sediul si/sau punct de lucru pe raza Municipiului Oradea 
        

Persoana de contact:  Laurențiu Dansa tel: 0734 / 800.817 

Sursa de finanŃare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziŃiei: 11.500,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul în lei a 2.586,89 

euro la cursul de 4,4455 comunicat de BNR la data 18.05.2015. 

Modul de finalizare a achiziŃiei directe:  încheierea unui contract de furnizare cu montaj produse, 

inclusiv punere in funcțiune.  

Documentele de calificare solicitate: 
- DeclaraŃie privind situaŃia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului ComerŃului, din care sa rezulte obiectul de 

activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul CAEN 

din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaŃii generale (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract. 

Oferta financiara va fi DDP – sensul giratoriu situat la intersecŃia străzii Primăriei cu B-dul 

Decebal. 

 Se va specifica termenul de garanŃie a produselor livrate şi montate. 

Produsele livrate sa fie însoŃite de declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanŃie. 

 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

Criteriul de atribuire:  preŃul cel mai scăzut/total achiziție. 

 Oferta va fi exprimata in lei fără TVA, iar preŃul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menŃiunea „Ofertă materiale necesare pentru 

executarea unui sistem de irigat spațțțțiu verde existent în sensul giratoriu situat la intersecŃia 
străzii primăriei cu B-dul Decebal” la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A., str. Duiliu 

Zamfirescu nr. 3,  până la data de 21.05.2015, ora 1530
, având perioada de valabilitate de 45 zile de 

la data limită de depunere a ofertelor. 
 Vă mulŃumim pentru colaborare. 
 

 


